
TYP KOTLE ENERGET.TŘÍDA

X26 D14 A+ X26D14 67 000 Kč       81 070 Kč        

X26 D18 A+ X26D18 68 000 Kč       82 280 Kč       

X26 D24 A+ X26D24 69 000 Kč       83 490 Kč       

X26 D28 A+ X26D28 70 000 Kč       84 700 Kč       

 

  

 

 

TYP KOTLE ENERGET.TŘÍDA

W22 UNI 14     A+ / C / B U220014       63 500 Kč  76 835 Kč

W22 UNI 20 A+ / C / B U220020      65 000 Kč  78 650 Kč

W22 UNI 25  A+ / C / B U220025  67 500 Kč   81 675 Kč

W22 UNI 30  A+ / C / B  U220030      69 500 Kč  84 095 Kč

Uvedená cena je poslední prodejní cena, která nemusí souhlasit s cenou v době expedice!!!

Ceny uvedené v tomto ceníku jsou informativního charakteru.

Výrobce si vyhrazuje právo na změny bez předchozího upozornění a také právo na tiskové chyby.

Cena dopravy není součástí uvedené ceny a je odvozena dle aktuálních cen přepravní společnosti.

VIAFLAMES s.r.o. 
Panelová 31, 735 51 Bohumín, info@viaflames.cz, +420 739 386 107

Univerzální zplyňovací kotle s regulovatelným tepelným výkonem W22 UNI

Ceník kotlů platný od 01.09.2024

PALIVO: dřevo / dřevěné brikety OBJEDNAVACÍ 

KÓD
CENA bez DPH CENA vč. DPH

ROZSAH VÝKONU (kW)

Zplyňovací kotle na dřevo se sníženým výkonem 30%.  Dostupné od 01.01.2025

4 - 14

5,8 - 20

7,2 - 24

8,3 - 28

PALIVO: dřevo / hnědé uhlí / černé uhlí OBJEDNAVACÍ 

KÓD
CENA bez DPH CENA vč. DPH

ROZSAH VÝKONU (kW)

7 - 14 / 7 - 14 / 8 - 15

10 - 19 / 10 - 19 / 10 - 20

13 - 25 / 12 - 24 / 13 - 26

14-28 / 13 - 26 / 15 - 29



 

 

 

 

TYP KOTLE ENERGET.TŘÍDA

W22 ECO 18 A+ / C / B W220018  63 500 Kč  76 835 Kč

W22 ECO 24      A+ / C / B   W220024  65 500 Kč         79 255 Kč

W22 ECO 30 A+ / C / B W220030  68 500 Kč  82 885 Kč

W22 ECO 34 A+ / C / B W220034  70 500 Kč  85 305 Kč

TYP KOTLE VÝKON (kW) ENERGET.TŘÍDA

E22 ECO 18 5,9 - 20 A + E220018 SVT26511 102 000 Kč      123 420 Kč      

E22 ECO 24 7,4 - 25 A + E220024 SVT26512 107 000 Kč      129 470 Kč      

E22 ECO 30 8,8 - 30 A + E220030 SVT26513 112 000 Kč       135 520 Kč      

Uvedená cena je poslední prodejní cena, která nemusí souhlasit s cenou v době expedice!!!

Ceny uvedené v tomto ceníku jsou informativního charakteru.

Výrobce si vyhrazuje právo na změny bez předchozího upozornění a také právo na tiskové chyby.

Cena dopravy není součástí uvedené ceny a je odvozena dle aktuálních cen přepravní společnosti.

Panelová 31, 735 51 Bohumín, info@viaflames.cz, +420 739 386 107

VIAFLAMES s.r.o. 
Ceník kotlů platný od 01.09.2024

Univerzální zplyňovací kotle W22 ECO

Zplyňovací kotle E22 ECO včetně odtahového ventilátoru a řídící jednotky splňují podmínky Kotlíkových dotací a NZÚ 

bez nutnosti akumulační nádoby.    Dostupné od 01.01.2025

PALIVO: dřevo / hnědé uhlí / černé uhlí OBJEDNAVACÍ 

KÓD
CENA bez DPH CENA vč. DPH

ROZSAH VÝKONU (kW)

PALIVO: dřevo / dřevěné brikety OBJEDNAVACÍ 

KÓD
SVT KÓD CENA bez DPH

CENA včetně 

DPH

10 - 19 / 19 / 20

12 - 24 / 23 / 25

14 - 28 / 26 / 29

16 - 32 / 29 / 33


